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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21510019A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit All Services Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Pallati  5, Sh.1, AP.1 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te mallrave industriale, ushqimore, prodhime 

bujqesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike etj dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit dhe te paisjeve te 
ndertimit ne teresi, prodhimi dhe amballazhimi i prodhimeve 
kimike, import te artikujve te kozmetikes, materiale dentare, 
pajisje dhe ndihmese mjeksore spitalore paisje laborator 
mjekesore, reagent dhe higjenes personale. Import eksport 
dhe tregtim te detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. 
Tregtim, import, eksport te produkteve dhe nen produkteve 
te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne: paketa 
cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore 
per duhanin etj. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Isabelle Montpelier10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RidvanSaiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsabelleMontpelier

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: All Services Europe
E-Mail: isabellemontpelier@hotmail.com  
Telefon: 0032477240390 00355695720347 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-875780-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B50F6F-4B91-4290-83B2-14065AF7B01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F8420-7BB4-42F4-BEF0-A3DF2193408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D8C5F0-F56A-4B62-9979-BEBBEA6DF8BD

